

DIGIAN ENSIMMÄINEN VUOSINELJÄNNES 2015: LIIKEVAIHTO JA LIIKEVOITTO KASVOIVAT QT:N ERITTÄIN VAHVAN KASVUN (30,9 %) TUKEMANA

Yhteenveto

Tammi-maaliskuu

- Liikevaihto 25,7 (24,0) miljoonaa euroa, kasvua 7,1 prosenttia
- Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä 1,1 (-0,3) miljoonaa euroa
- Kertaluonteiset erät sisältävät 0,5 miljoonan euron uudelleenjärjestelykulun
- Liikevoitto kertaluonteisten erien jälkeen 0,7 (-0,3) miljoonaa euroa
- Kannattavuus ennen kertaluonteisia eriä (EBIT-%) 4,5 (-1,2) prosenttia ja kertaluonteisten erien jälkeen 2,7 (-1,2) prosenttia
- Tuotepohjaisen liikevaihdon osuus 40,1 (40,6) prosenttia
- Osakekohtainen tulos ennen kertaluonteisia eriä 0,04 (-0,02) euroa ja kertaluonteisten erien jälkeen 0,01 (-0,02) euroa

Digia-konsernin liikevaihto kasvoi edellisvuoden vertailuluvuista. Kasvu johtui Qt-liiketoiminnasta, jonka liikevaihto kasvoi erittäin vahvasti (30,9 %) katsauskaudella. Kotimaan liikevaihto kasvoi sekin hieman edellisvuoden vertailuluvuista.

Qt:n liikevaihdon kasvun myötä Qt-liiketoiminnan liikevoitto parani ja nousi positiiviseksi. Samalla koko konsernin liikevoitto kasvoi edellisvuoden vertailuluvuista. Kotimaan liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä oli edellisvuoden tasolla.

Digia arvioi kysynnän pysyvän yleisesti kohtuullisena kotimaan liiketoiminnassa ja kotimaan liikevaihdon kasvavan vuonna 2015 hieman edellisvuoden tasosta. Kotimaan liiketoiminnan kannattavuuden arvioidaan paranevan katsauskauden edetessä ja olevan kokonaisuutena vuonna 2015 vähintään kohtuullisella tasolla.

Digia arvioi Qt:n liikevaihdon kasvavan vuonna 2015 selvästi edellisvuoden tasosta ja koko vuoden liikevoiton olevan positiivinen.

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

1000 EUROA	1-3/2015	1-3/2014	Muutos-%
Liikevaihto	25 652	23 958	7,1 %
Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä	1 148	-280	
- suhteessa liikevaihtoon	4,5 %	-1,2 %	
Liikevoitto	690	-280	
- suhteessa liikevaihtoon	2,7 %	-1,2 %	
Tilikauden voitto	272	-331	
- suhteessa liikevaihtoon	1,1 %	-1,4 %	
Oman pääoman tuotto %	3,0 %	-3,8 %	
Sijoitetun pääoman tuotto %	7,0 %	-1,6 %	
Korollinen vieras pääoma	16 468	16 873	-2,4 %
Rahavarat	4 529	2 652	70,8 %
Nettovelkaantumisaste % (Net Gearing)	33,0 %	42,4 %	
Omavaraisuusaste %	51,0 %	48,7 %	
Tulos/osake, EUR, laimentamaton	0,01	-0,02	
Tulos/osake, EUR, laimennettu	0,01	-0,02	

MARKKINAT JA DIGIAN LIIKETOIMINTA

Kotimaa-segmentti

Integraatiopalveluiden kysyntä kasvoi ja katsauskauden aikana saatiin merkittäviä uusia toimeksiantoja liikevaihdon ja kannattavuuden ollessa hyvällä tasolla. Investointeja toimituskyvyn kasvattamiseen jatkettiin. Toimipaikan optimoinnin tuote- ja liiketoimintamallien kehitykseen tehdyt investoinnit rasittivat katsauskaudella koko liiketoimintalueen kannattavuutta.

Toiminnan- ja tuotannonohjauksen liiketoiminta-alue kehittyi katsauskaudella kokonaisuutena suotuisasti. Microsoft-teknologioihin perustuvassa liiketoiminnassa ratkaisuliiketoiminta kehittyi erityisen hyvin, mutta ERP-liiketoiminnassa oli projektitoimituksiin liittyvää tyyppillistä vaihtelua. Omiin ohjelmistoihin perustuva ERP-liiketoiminta sujui hyvin.

Finanssialueen ohjelmistoihin perustuvan liiketoiminnan palvelukysyntä on pysynyt hyvällä tasolla ja Ruotsissa on onnistuttu saamaan monia uusia asiakkauksia.

Palveluliiketoiminnassa asiakkaiden kustannuspaineet vaikuttivat palveluiden hinnoitteluun ja edelleen liiketoiminnasta kertyneeseen liikevaihtoon ja toiminnan kannattavuuteen. Palveluiden kysyntä vahvistui katsauskauden loppua kohti.

Qt-segmentti

Qt-liiketoiminta jatkoi vahvaa kasvuaan katsauskaudella. Liikevaihdon kasvun myötä myös liikevoitto parani ja toiminta nousi voitolliseksi.

Katsauskauden alussa astui voimaan Qt-liiketoiminnan eriyttäminen omaksi yhtiökokonaisuudekseen The Qt Company -nimen alla. Qt-liiketoimintaa varten perustettu uusi verkkosivusto www.qt.io on otettu hyvin vastaan ja kävijämäärät ovat kasvaneet odotetusti. Katsauskauden lopussa sivustolla oli kuukausitasolla noin 1,6 miljoonaa vierailua. Yhtiö näkee verkkosivuston roolin erittäin tärkeänä Qt-ekosysteemin johtamisessa ja tulee jatkossa kehittämään tätä kanavaa merkittävästi. Myynnin kehittämistoimenpiteitä on tehty katsauskaudella erityisesti Aasiassa muun muassa avaamalla uusi toimisto Shanghaissa.

LIKEVAIHTO

Konsernin liikevaihto katsauskaudella oli 25,7 (24,0) miljoonaa euroa kasvaen 7,1 prosenttia edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta.

Kotimaan liikevaihto katsauskaudella oli 19,4 (19,2) miljoonaa euroa kasvaen 1,1 prosenttia. Qt:n liikevaihto katsauskaudella oli 6,3 (4,8) miljoonaa euroa nousten 30,9 prosenttia.

Konsernin liikevaihdon kasvu johtui Qt-liiketoiminnan erittäin vahvasta kasvusta. Qt:n liikevaihdon kasvun taustalla on hyvin sujunut myynti ja erityisesti automotive- sekä digitaalivastaanotin-tuotealueilla solmitut merkittävät kaupat. Lisäksi liikevaihdon positiivista kehittymistä on tukenut US dollarin vahvistuminen euroon nähden.

Tuoteliiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta katsauskaudella oli 10,3 miljoonaa euroa (1-3/2014: 9,7 miljoonaa euroa) vastaten 40,1 (40,6) prosenttia.

Kansainvälisen liiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta katsauskaudella oli 6,4 miljoonaa euroa (1-3/2014: 4,8 miljoonaa euroa) vastaten 25,1 (19,9) prosenttia.

TULOKSEN JA KANNATTAVUUDEN KEHITYS

Konsernin liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä katsauskaudella oli 1,1 (-0,3) miljoonaa euroa. Kannattavuus (EBIT-%) ennen kertaluonteisia eriä oli 4,5 (-1,2) prosenttia.

Liikevoitto kertaluonteisten erien jälkeen katsauskaudella oli 0,7 (-0,3) miljoonaa euroa. Kannattavuus (EBIT-%) oli 2,7 (-1,2) prosenttia.

Kotimaan liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä katsauskaudella oli 0,7 (0,6) miljoonaa euroa kasvaen 5,9 prosenttia, ja kannattavuus (EBIT-%) oli 3,5 (3,4) prosenttia. Kotimaan liikevoitto kertaluonteisten erien jälkeen katsauskaudella oli 0,3 (0,6) miljoonaa euroa, ja kannattavuus (EBIT-%) oli 1,4 (3,4) prosenttia.

Qt:n liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä katsauskaudella oli 0,5 (-0,9) miljoonaa euroa, ja kannattavuus (EBIT-%) oli 7,4 (-19,4) prosenttia. Qt:n liikevoitto kertaluonteisten erien jälkeen katsauskaudella oli 0,4 (-0,9) miljoonaa euroa, ja kannattavuus (EBIT-%) oli 6,9 (-19,4) prosenttia.

Konsernin liikevoiton kasvu johtui Qt:n liikevoiton kasvusta, joka oli seurausta Qt:n liikevaihdon kasvusta.

Konsernin tulos ennen veroja katsauskaudella oli 0,4 (-0,4) miljoonaa euroa ja tulos verojen jälkeen oli 0,3 (-0,3) miljoonaa euroa.

Osakekohtainen tulos katsauskaudella ennen kertaluonteisia eriä oli 0,04 (-0,02) ja kertaluonteisten erien jälkeen 0,01 (-0,02) euroa.

Nettorahoituskulut katsauskaudella olivat -0,3 (-0,2) miljoonaa euroa.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 79,8 (12/2014: 80,4) miljoonaa euroa ja omavaraisuusaste oli 51,0 (12/2014: 51,5) prosenttia. Nettovelka suhteessa omaan pääomaan (net gearing) oli 33,0 (12/2014: 30,3) prosenttia. Likvidit varat katsauskauden lopussa olivat 4,5 (12/2014: 5,1) miljoonaa euroa.

Konsernilla oli katsauskauden lopussa 16,5 (12/2014: 16,2) miljoonaa euroa korollista vierasta pääomaa. Korollinen vieras pääoma muodostui 15,0 miljoonan euron lainasta rahoituslaitoksilta ja 1,5 miljoonan euron rahoitusleasingveloista.

Liiketoiminnan rahavirta katsauskaudella oli 0,8 miljoonaa euroa positiivinen (1-3/2014: 1,7 miljoonaa euroa negatiivinen). Investointien rahavirta katsauskaudella oli 0,4 (0,3) miljoonaa euroa negatiivinen. Rahoituksen rahavirta katsauskaudella oli 0,9 (1,7) miljoonaa euroa negatiivinen.

Investoinnit käyttöomaisuuteen katsauskaudella olivat yhteensä 0,5 (0,3) miljoonaa euroa.

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) katsauskaudella oli 7,0 (-1,6) prosenttia ja oman pääoman tuotto (ROE) oli 3,0 (-3,8) prosenttia.

HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLINTO

Konsernin henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 927, jossa oli vähennystä 5 henkilöä eli -0,5 prosenttia verrattuna tilikauden 2014 loppuun (12/2014: 932 henkilöä). Keskimäärin henkilöstöä katsauskaudella oli 930, jossa oli vähennystä 5 henkilöä eli 0,5 prosenttia verrattuna tilikauden 2014 keskiarvoon (2014: 935).

Henkilöstön jakautuminen toiminnoittain katsauskauden lopussa

Kotimaa	76 %
Qt-liiketoiminta	19 %
Hallinto ja johto	5 %

Ulkomailla työskenteli katsauskauden lopussa yhteensä 141 (12/2014: 146) henkilöä.

Digia Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 12. maaliskuuta 2015 hallitukseen valittiin uudelleen Päivi Hokkanen, Robert Ingman, Pertti Kyttälä, Seppo Ruotsalainen, Leena Saarinen ja Tommi Uhari sekä uutena jäsenenä Kai Öistämö. Pertti Kyttälä valittiin järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi ja Robert Ingman hallituksen varapuheenjohtajaksi.

Digia Oyj:n toimitusjohtajana on toiminut Juha Varelius vuoden 2008 alusta alkaen.

Konsernin uudeksi tilintarkastajaksi valittiin yhtiökokouksessa 12. maaliskuuta 2015 tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Virpi Halonen.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Digian liiketoiminnan lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät on kuvattu vuoden 2014 tilinpäätöstiedotteessa ja ne ovat pysyneet ennallaan.

Liiketoiminnan riskejä ja niihin varautumista on kuvattu myös yhtiön kotisivuilla osoitteessa www.digia.fi.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Digia jatkaa panostuksiaan asiakasymmärryksen syventämiseksi sekä myynnin ja tarjoaman kehittämiseksi tuottaakseen entistä kilpailukykyisempiä ratkaisuja ja palveluita asiakkaiden liiketoiminnan tehostamiseksi.

Digia arvioi kysynnän pysyvän yleisesti kohtuullisena kotimaan liiketoiminnassa ja kotimaan liikevaihdon kasvavan vuonna 2015 hieman edellisvuoden tasosta. Kotimaan liiketoiminnan kannattavuuden arvioidaan paranevan katsauskauden edetessä ja olevan kokonaisuutena vuonna 2015 vähintään kohtuullisella tasolla.

Qt-liiketoiminnassa toiminnan selkeä painopiste on myynnin kehittämisessä ja sitä kautta kasvun edellytysten luomisessa. Yhtiö jatkaa avoimen lähdekoodin lisenssimuutoksen läpiviemistä tulevilla Qt-ohjelmistoversioissa. Lisenssimuutoksella yhtiö pyrkii edistämään lisenssimyyntiä kaupallisille toimijoille.

Qt-liiketoiminnan tarjouskanta on ajankohtaan ja yleiseen markkinatilanteeseen nähden tyydyttävällä tasolla ja yhtiö odottaa kysynnän kasvun jatkuvan myös suurasiakasmarkkinassa. Sopimusten läpimenoajat ovat tässä markkinassa kuitenkin erittäin pitkiä, tyypillisesti 6–18 kk, mikä saattaa aiheuttaa merkittäväkin heilahtelua vuosineljännten välisessä liikevaihdossa ja etenkin kannattavuudessa.

Liiketoiminnan kehittämispanostus kohdistuu erityisesti sulautettuihin järjestelmiin automotive-, digi-TV- sekä digitaalivastaanotin-tuotealueilla. Lisäksi tuotekehityksessä panostetaan sulautettujen järjestelmien rakentamisessa tarvittaviin lisäarvo-ominaisuuksiin sekä työkaluihin.

Sulautettuihin järjestelmiin liittyvän myynnin kasvu heijastuu myös liiketoiminnan ansaintalogiikkaan. Lisenssitulot sanotusta myynnistä kertyvät pidemmän ajan kuluessa kertasuoritteisten lisenssimaksujen sijasta.

Digia arvioi Qt:n liikevaihdon kasvavan vuonna 2015 selvästi edellisvuoden tasosta ja koko vuoden liikevoiton olevan positiivinen.

KATSAUSKAUDEN MUUT OLENNAISET TAPAHTUMAT

Digia Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 12. maaliskuuta 2015. Yhtiökokouksessa vahvistettiin tilivuoden 2014 tilinpäätös, myönnettiin tilivelvollisille vastuuvapaus, päätettiin hallituksen ja tilintarkastajan palkkiot, päätettiin hallituksen jäsenmääräksi seitsemän (7), valittiin yhtiön hallitus uudelle toimikaudelle sekä valittiin yhtiölle uusi tilintarkastaja.

Tilikauden 2014 voitonjaosta yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että osinkoa maksetaan 0,05 euroa osakkeelta osakkeenomistajalle, joka täsmäytyspäivänä 16.3.2015 on merkittynä osakkeenomistajaksi Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osingon maksupäiväksi päätettiin 23.3.2015.

Yhtiökokous myönsi hallitukselle seuraavat valtuudet

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 2 000 000 oman osakkeen hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta. Omia osakkeita voidaan hankkia vain yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla. Hallitus päättää miten osakkeita hankitaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Valtuutus käsittää myös osakkeiden hankkimisen julkisessa kaupankäynnissä NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä sen ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen ja ohjeiden mukaan tai osakkeenomistajille tehtävän ostotarjouksen kautta. Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen tai muutoin edelleen luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. Osakkeiden hankinnan tulee perustua osakkeen markkinahintaan julkisessa kaupankäynnissä. Valtuutus korvaa yhtiökokouksen 11.3.2014 antaman valtuutuksen ja on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutus päätöksestä eli 12.9.2016 saakka.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään maksullisesta tai maksuttomasta osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti: Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 4 000 000 kappaletta. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden antamista että omien osakkeiden luovuttamista. Valtuutuksen nojalla hallituksella on oikeus päättää osakeannista ja erityisten oikeuksien antamisesta osakkeenomistajan merkintäoikeudesta poiketen (suunnattu anti). Valtuutusta voidaan käyttää yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen ja yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi sekä muihin yhtiön hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Valtuutus sisältää hallitukselle oikeuden päättää kaikista osakeannin ja mainittujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien merkintähinnasta, sen maksamisesta paitsi rahalla myös kokonaan tai osittain muulla omaisuudella (apporttiomaisuus) tai käyttämällä merkitsijällä olevaa saatavaa merkintähinnan kuittaamiseen ja merkitsemisestä yhtiön taseeseen. Valtuutus korvaa yhtiökokouksen 11.3.2014 antaman valtuutuksen ja on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutus päätöksestä eli 12.9.2016 saakka.

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Digia Oyj:n osakkeiden lukumäärä 31.3.2015 oli 20 875 645 osaketta.

Yhtiöllä oli 31.3.2015 yhteensä Suomen Arvopaperikeskus Oy:n mukaan 4 553 osakkeenomistajaa.

Kymmenen suurinta omistajaa olivat

Osakkeenomistaja	Osuus osakkeista ja äänistä
Ingman Development Oy Ab	20,2 %
Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	14,6 %
Jyrki Hallikainen	7,4 %
Kari Karvinen	5,7 %
Matti Savolainen	5,1 %
Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	4,6 %
Sijoitusrahasto Säästöpankki Pienyhtiöt	1,3 %
Nordea Pankki Suomi Oyj (Hallintarekisteröity)	1,3 %
Sijoitusrahasto Nordea Suomi Small Cap	1,2 %
Mandatum Life Unit - Linked	1,0 %

Osakkeenomistuksen jakautuminen suuruusluokittain 31.3.2015

Osakkeiden lukumäärä	Osuus omistajista	Osuus osakkeista ja äänistä
1 – 100	23,3 %	0,3 %
101 – 1 000	58,1 %	5,7 %
1 001 – 10 000	16,6 %	9,9 %
10 001 – 100 000	1,3 %	9,5 %
100 001 – 1 000 000	0,5 %	21,6 %
1 000 001 – 4 000 000	0,1 %	53,0 %

Osakkeenomistuksen sektorijakauma 31.3.2015

	Osuus omistajista	Osuus osakkeista
Yritykset	4,2 %	26,6 %
Rahoitus ja vakuutus	0,2 %	5,9 %
Julkisyhteisöt	0,1 %	19,2 %
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	0,3 %	1,1 %
Kotitaloudet	94,6 %	44,7 %
Ulkomaat	0,6 %	2,5 %

Osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo katsauskauden aikana oli 20 775 273 kpl. Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä katsauskauden lopussa oli 20 775 273 kpl.

Digia Oyj:llä oli katsauskauden lopussa hallussaan 100 372 kappaletta omia osakkeita. Omien osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,10 euroa osakkeelta. Yhtiön hallussa olevien osakkeiden määrä oli 31.3.2015 noin 0,5 prosenttia osakekannasta. Yhtiö on rahoittanut 43 000 yhtiön osakkeen hankinnan käytettäväksi yhtiön avainhenkilöiden kannustinjärjestelmiin. Katsauskauden lopussa sanottuja osakkeita on jakamatta ja Evli Alexander Management Oy:n hallussa 43 000 osaketta.

KAUPANKÄYNTI HELSINGIN PÖRSSISSÄ KATSAUSKAUDELLA

Digia Oyj:n osake on katsauskaudella noteerattu pohjoismaisessa pörssissä Informaatioteknologian IT Palvelut -toimialaryhmässä. Kaupankäyntitunnus on DIG1V. Alin kaupankäyntikurssi katsauskaudella oli 2,74 euroa ja ylin 4,30 euroa. Osakkeen virallinen päätöskurssi katsauskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 4,24 euroa. Vaihdoilla painotettu keskikurssi oli 3,42 euroa. Yhtiön markkina-arvo katsauskauden päättyessä oli 88 512 735 euroa.

Katsauskauden aikana Digia vastaanotti seuraavat liputusilmoitukset

- Ingman-konserni ilmoitti 26.2.2015 konsernin sisäisestä järjestelystä, jolla Ingman Group Oy Ab on myynyt kaikki omistamansa Digia Oyj:n osakkeet Ingman Development Oy Ab:lle. Kaupan myötä Ingman Group Oy Ab omistus Digia Oyj:stä on laskenut alle 5 %:n liputusrajan ja Ingman Development Oy Ab:n omistus vastaavasti noussut yli 20 %:n liputusrajan 20,21 %:iin yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä.

OPTIO-OHJELMAT

Digia Oyj:llä ei ole ulkona olevia optio-oikeuksia.

Helsingissä 30. huhtikuuta 2015

Digia Oyj

Hallitus

VIESTINTÄ

Osavuositarkastuksen tiedotustilaisuus analyytikoille pidetään torstaina 30.4.2015 klo 11.00 alkaen hotelli Scandic Simonkentän Tapiola-kabinetissa, osoitteessa Simonkatu 9, 00100 Helsinki. Tervetuloa.

LISÄTIETOJA

Toimitusjohtaja Juha Varelius, vaihde +358 10 313 3000 [mailto:](mailto:juha.varelius@digia.com), sähköposti: juha.varelius@digia.com

Osavuositarkastus ja sen esitys ovat nähtävissä konsernin internet-sivuilla www.digia.fi sijoittajat-osiossa 30.4.2015 klo 11.00 alkaen.

JAKELU

NASDAQ OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet

TILINPÄÄTÖSLYHENNEMÄ JA LIITETIEDOT

Konsernin tuloslaskelma
 Konsernitase
 Konsernin rahavirtalaskelma
 Laskelma oman pääoman muutoksista
 Tilinpäätöstiedotteen liitetiedot

KONSERNIN TULOSLASKELMA, 1000 EUROA

1000 EUROA	1-3/2015	1-3/2014	Muutos-%	2014
LIIVEVAIHTO	25 651,7	23 957,9	7,1 %	97 433,5
Liiketoiminnan muut tuotot	423,1	400,8	5,6 %	1 302,9
Materiaalit ja palvelut	-2 292,7	-2 378,0	-3,6 %	-9 501,1
Poistot ja arvonalentumiset	-615,3	-702,8	-12,4 %	-2 490,4
Muut liiketoiminnan kulut	-22 477,0	-21 558,3	4,3 %	-82 435,0
Liikevoitto	689,8	-280,4		4 309,8
Rahoituskulut (netto)	-303,8	-150,8	101,5 %	-675,6
Voitto ennen veroja	386,0	-431,2		3 634,2
Tuloverot	-113,7	100,4		-783,8
TILIKAUDEN VOITTO	272,3	-330,8		2 850,4
Laajan tuloslaskelman erät:				
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:				
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	139,2	-44,1		-116,6
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	411,5	-375,0		2 733,8
Tilikauden voiton jakautuminen:				
Emoyhtiön osakkaille	272,3	-330,8		2 850,4
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:				
Emoyhtiön osakkaille	411,5	-375,0		2 733,8
Tulos/osake, EUR	0,01	-0,02		0,14
Tulos/osake, laimennettu, EUR	0,01	-0,02		0,14

KONSERNITASE, 1000 EUROA

Varat	31.3.2015	31.12.2014	Muutos-%
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	51 961,8	52 309,0	-0,7 %
Aineelliset hyödykkeet	1 882,7	1 698,6	10,8 %
Sijoitukset	627,0	627,0	0,0 %
Vaihto-omaisuus	0,0	0,0	
Pitkäaikaiset saamiset	38,6	26,0	48,6 %
Laskennallinen verosaaminen	197,5	201,2	-1,8 %
Pitkäaikaiset varat yhteensä	54 707,6	54 861,8	-0,3 %
Lyhytaikaiset varat			
Lyhytaikaiset saamiset	20 585,9	20 399,3	0,9 %
Myytavissä olevat rahoitusvarat	330,1	328,7	0,4 %
Rahavarat	4 199,3	4 803,3	-12,6 %
Lyhytaikaiset varat yhteensä	25 115,3	25 531,3	-1,6 %
Varat yhteensä	79 822,8	80 393,1	-0,7 %
Oma pääoma ja velat	31.3.2015	31.12.2014	Muutos-%
Osakepääoma	2 087,6	2 087,6	0,0 %
Uusmerkintä	0,0	0,0	
Ylikurssirahasto	7 899,5	7 899,5	0,0 %
Muu rahasto	5 203,8	5 203,8	0,0 %
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	31 370,3	31 370,3	0,0 %
Muuntoero	540,2	401,0	34,7 %
Kertyneet voittovarot	-11 247,2	-13 093,8	14,1 %
Tilikauden voitto	272,3	2 850,4	-90,4 %
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	36 126,5	36 718,7	-1,6 %
Oma pääoma yhteensä	36 126,5	36 718,7	-1,6 %
Velat			
Pitkäaikaiset, korolliset velat	9 776,3	9 646,4	1,3 %
Saadut pitkäaikaiset ennakkomaksut	1 179,8	1 113,5	6,0 %
Muut pitkäaikaiset velat	0,0	0,0	
Laskennalliset verovelat	279,8	288,5	-3,0 %
Pitkäaikaiset velat yhteensä	11 235,8	11 048,4	1,7 %
Lyhytaikaiset, korolliset velat	6 692,1	6 599,0	1,4 %
Muut lyhytaikaiset velat	25 768,5	26 026,9	-1,0 %
Lyhytaikaiset velat yhteensä	32 460,5	32 625,9	-0,5 %
Velat yhteensä	43 696,4	43 674,4	0,1 %
Oma pääoma ja velat	79 822,8	80 393,1	-0,7 %

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, 1000 EUROA

	1.1.2015-31.3.2015	1.1.2014-31.3.2014
Liiketoiminnan rahavirta:		
Tilikauden voitto	272	-331
Oikaisut tilikauden tulokseen	445	166
Käyttöpääoman muutos	184	-1 328
Maksetut korot	-78	-82
Saadut korot	0	0
Maksetut verot	-62	-168
Liiketoiminnan rahavirta	761	-1 742
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-431	-315
Investointien rahavirta	-431	-315
Rahoituksen rahavirta:		
Maksullinen osakeanti	0	0
Omien osakkeiden hankinta	0	0
Lyhytaikaisten lainojen lyhennykset	0	-500
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset	0	0
Lyhytaikaisten lainojen nostot	0	0
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	560
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-933	-1 804
Rahoituksen rahavirta	-933	-1 744
Rahavarojen muutos	-603	-3 802
Rahavarat tilikauden alussa	5 132	6 454
Käyvän arvon muutokset		
Rahavarojen muutos	-603	-3 802
Rahavarat tilikauden lopussa	4 529	2 652

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, 1000 EUROA

	a	b	c	d	e	f	g	h
OMA PÄÄOMA 1.1.2014	2 088	0	7 899	33 448	5 204	518	-13 096	36 061
Tilikauden voitto							2 850	2 850
Laajan tuloslaskelman erät						-117		-117
Pääoman palautus				-2 078				-2 078
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut							2	2
OMA PÄÄOMA 31.12.2014	2 088	0	7 899	31 370	5 204	401	-10 243	36 719
	a	b	c	d	e	f	g	h
OMA PÄÄOMA 1.1.2015	2 088	0	7 899	31 370	5 204	401	-10 243	36 719
Tilikauden voitto							272	272
Laajan tuloslaskelman erät						139		139
Osingonjako							-1 039	-1 039
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut							35	35
OMA PÄÄOMA 31.3.2015	2 088	0	7 899	31 370	5 204	540	-10 975	36 126

a = osakepääoma

b = uusmerkintä

c = ylikurssirahasto

d = sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

e = muut rahastot

f = muuntoerot

g = kertyneet voittovarajat

h = oma pääoma yhteensä

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Osavuosisikatsaus on tilintarkastamaton.

Osavuosisikatsauksen laatimisperiaatteet

Osavuosisikatsaus on laadittu IFRS:n mukaisesti noudattaen standardia IAS 34.

Laadinnassa on noudatettu samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2014.

Liiketoiminnan kausiluonteisuus

Konsernin liiketoimintaan vaikuttavat kuukausittainen työpäivien lukumäärä sekä lomakaudet.

Maksetut osingot

Katsauskaudella on maksettu osinkoa yhteensä 1 040 913,65 euroa.

Liiketoimet lähipiirin kanssa

Konsernin lähipiiriin kuuluvat sen hallitus, toimitusjohtaja ja konsernin johtoryhmä. Konsernilla ja lähipiiriin kuuluvilla henkilöillä ei ollut katsauskaudella olennaisia liiketoimia.

Segmentti-informaatio

Konsernin liiketoiminta jakaantuu kahteen pääliiketoiminta-alueeseen: Kotimaa ja Qt-liiketoiminta.

LIKEVAIHTO, 1000 EUROA	1-3/2015	1-3/2014	Muutos-%	2014
Kotimaa	19 399	19 181	1,1 %	77 028
Qt-liiketoiminta	6 253	4 777	30,9 %	20 406
Digia-konserni	25 652	23 958	7,1 %	97 433

LIKEVOITTO ENNEN KERTALUONTEISIA ERIÄ, 1000 EUROA	1-3/2015	1-3/2014	Muutos-%	2014
Kotimaa	684	646	5,9 %	6 311
Qt-liiketoiminta	464	-926		-1 850
Digia-konserni	1 148	-280		4 461

LIKEVOITTO, 1000 EUROA	1-3/2015	1-3/2014	Muutos-%	2014
Kotimaa	262	646	-59,5 %	6 311
Qt-liiketoiminta	429	-926		-2 001
Digia-konserni	690	-280		4 310

VARAT, 1000 EUROA	31.3.2015	31.12.2014
Kotimaa	50 479	51 076
Qt-liiketoiminta	17 116	17 332
Kohdistamaton	12 227	11 985
Digia-konserni	79 822	80 393

Konsernin tuloslaskelma vuosineljänneksittäin

1000 EUROA	1-3/2015	10-12/2014	7-9/2014	4-6/2014	1-3/2014
Liikevaihto	25 651,7	27 246,4	21 731,9	24 497,2	23 957,9
Liiketoiminnan muut tuotot	423,1	276,6	302,7	322,8	400,8
Materiaalit ja palvelut	-2 292,7	-2 819,6	-1 960,3	-2 343,1	-2 378,0
Poistot ja arvonalentumiset	-615,3	-600,5	-580,1	-607,2	-702,8
Muut liiketoiminnan kulut	-22 477,0	-21 794,4	-18 637,4	-20 444,9	-21 558,3
Liikevoitto	689,8	2 308,5	856,9	1 424,8	-280,4
Rahoituskulut (netto)	-303,8	-164,6	-307,1	-53,2	-150,8
Voitto ennen veroja	386,0	2 143,9	549,8	1 371,6	-431,2
Tuloverot	-113,7	-463,3	-78,0	-342,8	100,4
Tilikauden voitto	272,3	1 680,6	471,7	1 028,9	-330,8
Jakautuminen:					
Emoyhtiön osakkaille	272,3	1 680,6	471,7	1 028,9	-330,8
Vähemmistölle	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Tulos/osake, EUR	0,01	0,08	0,02	0,05	-0,02
Tulos/osake, laimennettu, EUR	0,01	0,08	0,02	0,05	-0,02

Konsernin keskeiset tunnusluvut

1000 EUROA	1-3/2015	1-3/2014
Toiminnan laajuus:		
Liikevaihto	25 652	23 958
- muutos edelliseen vuoteen	7,1 %	1,9 %
Sijoitettu pääoma keskimäärin	52 856	51 669
Henkilöstön määrä	927	938
Henkilöstö keskimäärin	930	934
Kannattavuus:		
Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä ja arvonalentumisia	1 148	-280
- suhteessa liikevaihtoon	4,5 %	-1,2 %
Liikevoitto	690	-280
- suhteessa liikevaihtoon	2,7 %	-1,2 %
Tulos ennen veroja	386	-431
- suhteessa liikevaihtoon	1,5 %	-1,8 %
Tilikauden voitto	272	-331
suhteessa liikevaihtoon	1,1 %	-1,4 %
Oman pääoman tuotto	3,0 %	-3,8 %
Sijoitetun pääoman tuotto	7,0 %	-1,6 %
Rahoitus ja taloudellinen asema:		
Korollinen vieras pääoma	16 468	16 873
Rah.om.arvopaperit + Rahat ja pankkis.	4 529	2 652
Nettovelkaantumisaste (Net Gearing)	33,0 %	42,4 %
Omavaraisuusaste	51,0 %	48,7 %
Liiketoiminnan rahavirta	761	-1 742
Tulos/osake, EUR, laimentamaton	0,01	-0,02
Tulos/osake, EUR, laimennettu	0,01	-0,02
Oma pääoma/osake, EUR	1,73	1,61
Osakkeen alin kaupantekokurssi, EUR	2,74	3,90
Osakkeen ylin kaupantekokurssi, EUR	4,30	4,59
Osakkeen keskimurssi, EUR	3,42	4,19
Osakekannan markkina-arvo	88 513	84 755

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty vuoden 2014 tilinpäätöksen yhteydessä. Laskentaperiaatteissa ei ole katsauskaudella tapahtunut muutoksia.